

Výkaz výměr - položkový rozpočet

Stavba : VŠCHT Změnový list č. 1 - ODPOČTY
Místo : Rekonstrukce obvodového pláště v učebně A40 v budově A
Objednavatel : VŠCHT Zpracoval :
Zhotovitel : ALVIR s.r.o. Datum : 15.8.2017

Číslo pol.		Kód položky	Název	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
------------	--	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

1) Náklady z rozpočtu

1	K	767111116	Dodávka a montáž ventilačních křídel se zámkem umožňující otevíření pouze pro údržbu	ks	6,000	-2 750,00	-16 500,00
2	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,090	-1 692,00	-152,28

2) Ostatní náklady

			Zařízení staveniště	%	0,025	-16 652,28	-416,31
			Územní vlivy	%	0,012	-16 652,28	-199,83
			Provozní vlivy	%	0,010	-16 652,28	-166,52
			Kompletační činnost	%	0,015	-16 652,28	-249,78

Celkové náklady

			Cena bez DPH				-17 684,72
			Cena s DPH				-21 398,51

Akce: Rekonstrukce obvodového pláště v učebně A40 v budově A					
ZMĚNOVÝ LIST				ZL č. 01/2017	
Komu : VŠCHT v Praze		Datum : 15.8.2017			
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	faxem	osobně XXX	
Týká se :	Učebna A40				
Odkazy :	na specifikaci :				
	na výkresy :				
	na rozp. podklady :				
	na jinou část smlouvy :				
ZMĚNA :					
Odpočty nedodávaných položek					
Počet připojených listů specifikací :		1	Počet výkresů :		0
Změnový list je vyvolán :		záměrem stavebníka X	chybou v dokumentaci	chybou dodavatele	vyšší mocí nebo jinou okolností X
Oznámení vydává : Alvir s.r.o.					
(za zhotovitele)					
OHODNOCENÍ ZMĚNY				Datum : 15.8.2017	
Odesláno / Předáno	poštou	poslem	email X	osobně	
V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme návrh úpravy ceny za dílo zpracovaný v návaznosti na rozpočtové podklady :					
Cenový rozdíl	-17 684,72 Kč				
DPH 21%	-3 713,79 Kč				
Cenový rozdíl vč. DPH	-21 398,51 Kč				
Počet listů příloh :	1				
			Navrhované prodloužení lhůty dokončení díla :		
			0 kalendářních dnů		
Předal :			Odsouhlasil :		
Datum: 15.8.2017			Datum: 15.8.2017		